

ELCIRA PRADO GORDILLO
ABOGADA

CALLE 46 5 A-55 APTO.404 Ibagué

Tel. 2765877 Cel. 3133488183

elciraprado@gmail.com

Señor

JUEZ PROMISCO MUNICIPAL DE ANZOATEGUI

E.

S.

D.

REF. EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
CONTRA MARTHA GLADYS LOPEZ CELIS
RADICACION 2020 - 00079

ELCIRA PRADO GORDILLO apoderada del Banco demandante en este proceso, con el debido respeto apor to la liquidación del crédito en los siguientes términos

OBLIGACION

725066270163748

CAPITAL

\$14.218.373.00

INTERESES CORRIENTES

2.430.552.00

INTERESES DE MORA

7.708.777.00

TOTAL..... \$24.357.702.00

Adjunto cuadro de liquidación

Atentamente,



ELCIRA PRADO GORDILLO

C.C. 41.483.482 DE Bogotá

T.P. 43761 del C.S.J.

LIQUIDACION DE CREDITO DE MARTHA GLADYS LOPEZ CELIS CC 39140275 OBLIGACION 72506627016748

FECHA			TASA INTERES	TASA INTERES MORAT ORIO	INTERES ES M. V.	INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO CAPITAL	SALDO TOTAL ADEUDADO
DESDE	HASTA	DIAS	INTERES						
								\$ 14,218,373	\$ 14,218,373
4-jul-19	31-jul-19	27	19.28%	28.92%	25.67%	\$ 273,771	\$ 273,771	\$ 14,218,373	\$ 14,492,144
1-ago-19	31-ago-19	31	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 314,911	\$ 588,682	\$ 14,218,373	\$ 14,807,055
1-sep-19	30-sep-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 304,753	\$ 893,435	\$ 14,218,373	\$ 15,111,808
1-oct-19	31-Oct-19	31	19.10%	28.65%	25.46%	\$ 311,708	\$ 1,205,143	\$ 14,218,373	\$ 15,423,516
1-nov-19	30-nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	\$ 300,712	\$ 1,505,855	\$ 14,218,373	\$ 15,724,228
1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$ 308,984	\$ 1,814,838	\$ 14,218,373	\$ 16,033,211
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$ 306,937	\$ 2,121,776	\$ 14,218,373	\$ 16,340,149
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$ 291,052	\$ 2,412,828	\$ 14,218,373	\$ 16,631,201
1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$ 309,568	\$ 2,722,396	\$ 14,218,373	\$ 16,940,769
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$ 295,903	\$ 3,018,299	\$ 14,218,373	\$ 17,236,672
1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$ 298,426	\$ 3,316,724	\$ 14,218,373	\$ 17,535,097
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 288,704	\$ 3,605,428	\$ 14,218,373	\$ 17,823,801
1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 298,327	\$ 3,903,756	\$ 14,218,373	\$ 18,122,129
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 299,897	\$ 4,203,653	\$ 14,218,373	\$ 18,422,026
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 291,076	\$ 4,494,729	\$ 14,218,373	\$ 18,713,102
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 296,953	\$ 4,791,682	\$ 14,218,373	\$ 19,010,055
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 283,756	\$ 5,075,438	\$ 14,218,373	\$ 19,293,811
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 287,587	\$ 5,363,025	\$ 14,218,373	\$ 19,581,398
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 285,508	\$ 5,648,533	\$ 14,218,373	\$ 19,866,906
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 260,828	\$ 5,909,361	\$ 14,218,373	\$ 20,127,734
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 286,895	\$ 6,196,255	\$ 14,218,373	\$ 20,414,628
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 276,202	\$ 6,472,458	\$ 14,218,373	\$ 20,690,831
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 284,021	\$ 6,756,479	\$ 14,218,373	\$ 20,974,852
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 274,763	\$ 7,031,242	\$ 14,218,373	\$ 21,249,615
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 283,426	\$ 7,314,668	\$ 14,218,373	\$ 21,533,041
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 284,319	\$ 7,598,987	\$ 14,218,373	\$ 21,817,360
1-sep-21	12-sep-21	12	17-19%	25.79%	23.17%	\$ 109,790	\$ 7,708,777	\$ 14,218,373	\$ 21,927,150

RE: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2020-00079

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui
<j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Lun 13/09/2021 9:26 AM

Para: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Doctora
Elcira Prado Gordillo

Comendidamente acuso recibo de liquidación del crédito de proceso Rad. 730434089001 2020 00079 00, recibida el 9 de septiembre de 2021 a las 11:44 A.M. pasa al despacho de la Juez, para lo pertinente.

Cordialmente,

Arvey Andrade Devia
Secretario. -



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

YANNETH NIETO VARGAS

Juez Promiscuo Municipal Anzoátegui, Tolima
Carrera 2 N° 13-42 barrio Centro Anzoátegui

☎ 2810146

✉ j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co

Nota: Por favor confirmar recibo.

De: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Enviado: jueves, 9 de septiembre de 2021 11:44 a. m.

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui <j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>; elcira.abog@outlook.com <elcira.abog@outlook.com>

Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2020-00079

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADA MARTHA GLADYS LOPEZ CELIS
RADICACIÓN 2020-00079